[image: image1.png]elC

Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela
	CALCETAMENTO DA ZONA ENVOLVENTE DA SEPULTURA

	Requerente

	Nome
	     
	N.º Contribuinte
	     

	Morada
	     

	Localidade
	     
	Código Postal
	    -   

	Documento Identificação
	     
	Telefone
	     
	Telemóvel
	     

	Endereço Electrónico
	     

	 FORMCHECKBOX
 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço electrónico indicado.

	1. Requerente (Outras Informações)

	Na qualidade de
	 FORMDROPDOWN

	Documento Identificação
	     

	Representada por
	     

	2. Pedido

	Nos termos do despacho do Sr. Vereador José Miguel Romão Cunha do dia 04 de outubro de 2019, vem comunicar que pretende proceder ao calcetamento com cubo de granito de pigmentação amarela, de 6x6x6 (assente em areia) da zona envolvente da sepultura, no Cemitério de       Talhão n º       Arruamento nº       e sepultura nº      

	3. Anexos

	Documentos instrutórios:

 FORMCHECKBOX
 Cópia do alvará de concessão do terreno.

	Data de início de trabalhos   / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	Data de fim dos trabalhos  / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	Comunicante

	Assinatura a)

	Data
	  / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	a) Se representante, deverá juntar documento habilitante ou reconhecer a qualidade e poderes para representar.

Página 1 de 1
Mr.DM…
1

	PO.07_IT.03_IMP.04
	Página 1 de 1

[image: image1.png]